
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729325

Prodej rekreačního objektu, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice (okres Znojmo)

Prodej chaty v Sedlešovicích
ČÍSLO ZAKÁZKY: 875996 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice (okres
Znojmo)

Prodej chaty v Sedlešovicích

Máte rádi oblast Znojma? Pokud ano, máme pro Vás zajímavou
nabídku. V případě, že Vás ještě ke všemu zajímá vinohrad, práce
na něm,  tak Vás jistě osloví tento prostorný pozemek s chatou,
vinným sklepem a lisovnou. Sklep je do tvaru L o délce 8m a výšce
1,90 až 2m. Pro představu velikosti se do sklepa vešlo  cca 50
demižonu o objemu 50 litrů, dále se zde nachází lisovna a běžné
zařízení k lisování vína. Ve svažitém pozemku zahrady jsou tři
vinohrady stáří 50 let, které jsou v současné době téměř bez úrody a
čekají na svého nového majitele, který se jim bude věnovat.
Nemůžeme opomenout prostornou chatu. Má dvě podlaží a rozměr
6x8m. Přízemí je zděné a naleznete zde kuchyň, obývací prostor a
koupelnu s toaletou. Patro je dřevěné a zde na Vás čeká
odpočinková část v podobě dvou ložnic s krásným výhledem do
okolí. Věřím, že Vás tato mimořádná nabídka zaujala a budete mít
zájem se sami podívat a prozkoumat všechna zákoutí. Proto už
neváhejte a rezervujte si svůj čas na prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 2 835 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2345

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729325

Prodej rekreačního objektu, Nový Šaldorf-Sedlešovice, Sedlešovice (okres Znojmo)

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1970

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 100

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Tlustáková Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


